REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPQ GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL

PROCESO DE MINIMA CUANTIA N° 088 DE 2015, CUYO OBJETO ES EL

“SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS

CRANEOPLASTIA PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN
SALAS DE 'CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA
UNIDAD CLINICO QUIRURGICA”,

OFERTA

1. W LORENZ S.A.S.

Cj,L" Q - [\-5
(P\.J—L_r\\\ Con~F

PROTESIS DE

PROPONENTE FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE

W LORENZ S.A.S.

NIT. 830.007.935 -4
Certificado de existencia y representacion legal o 2.4 X
documento que haga sus veces
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de 5-6
la Nacion
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania 9 X
Carta de presentacion de |la propuesta 10 - 11 X
Compromiso Anticorrupcién 12 - 14 X
Manifestacion sobre inhabilidades e 15 X
incompatibilidades
Registro Unico Tributario (RUT) 16 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 7-8 X
por la Contraloria General de la Republica

26-32 X

Certificaciones de Experiencia

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico requeridos en el pliego de condiciones del
presente proceso, este comité se le informa a la firma W LORENZ S.A.S. que CUMPLE

juridicamente para el presente proceso de contratacién.

/

ANGEL NJANO REYES
Comité J Evaluador
Hospital Militar Central
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Bogota, D.C., 15 de Mayo de 2015

Serior

P.D. MIGUEL ANGEL OBANDO CASTILLO

Jefe de Planeacion y Seleccion Grupo Gestion Contratos
Gn.-

Asunto; Evaluacion Econémica de las ofertas presentadas en el proceso de Seleccion de Minima
Cuantia No 088 del 2015

Comedidamente me permito presentar Sr. Jefe Planeacion y Seleccion Grupo Gestion Contratos del Hospital
Militar Central, los resultados de la Evaluacién Econémica del proceso de Seleccion de Minima Cuantia No

088, cuyo objeto: “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION
DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE
COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA, DEL ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL

MILITAR CENTRAL”
OFERTAS RECIBIDAS
VALOR EVALUACION
UNITARIO TOTAL| TECNICA
No. OFERENTE OFERTADO (iva
Incluido)
1 | FIX MEDICASL S.A.S. NIT. 900622371-1 $32.000.000 NO CUMPLE
2 |WLORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4 $ 33.500.000 CUMPLE
3 | SYNTHES NIT. 830109806-0 $ 34.410.000 NO CUMPLE
4 | NEUROSPINE S.A.S. NIT. 900306568-0 $ 35.300.000 CUMPLE
5 |LAINSTRUMENTADORA S.A.S. NIT. 860503565-9 $ 35.614.000 CUMPLE
&6 | DME DIAGNOSTICOS NIT. 900272100-1 § 39.000.000 NO CUMPLE

De acuerdo a la Invitacion piblica de Minima Cuantia No 088 para la EVALUACION ECONOMICA. “E/ precio
sera el factor determinante para escoger al contratista. En consecuencia, quien presente MENOR VALOR
TOTAL POR GRUPO OFERTADO (Producto de la sumatoria del Valor Unitario fva Incluido o Exento Por
cada ftem) para el presente proceso de seleccion, resuftaré adjudicatario; .Para eflo ef oferente debera allegar
of Formulario No 5 “VALORACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA”, debidamente difigenciado, suscrito por
ol representante legal 0 apoderado, segun ef caso”.

"Salud - @a&dad Foumanizaciin”

Transversal 3% No, 4800 - : ""_ - www.hospitalmilitar.gov.co
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Toda vez que la Propuesta Economica de menor valor Ofertado por el ltem “SUMINISTRO DE INSUMOS
MEDICO-QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE
CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO
QUIRURGICA, DEL ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL", Corresponde
a la Propuesta Economica presentada por la firma FIX MEDICASL S.A.S. NIT. 906622371-1, quien NO
CUMPLIO TECNICAMENTE; Por lo tanto, se procede a Evaluar Economicamente ala firma WLORENZ S.A.S.
NIT. 830007935-4 clasificada en el segundo lugar y de conformidad con lo establecido en el numeral 6 del
articulo 85 del decreto 1510 del 2013 de acuerdo a los siguientes resultados:

PRECIC DE REFERENCIA W LORENZ 5.A.5. NIT, 830007935-4

VA

i UNID wa | UNITATRIO wva | UNTATRIO | E
¢ | CODIGO DEL | NOMBRE DEL ADDE| VALOR 16 | TOTAL(wa VALOR || TOTAL{iva | Loelo
PRODUCTO | PRODUCTO MEDI | UNTARIO | | Incluidosi | UNITARIO [°/C7| incluido si oF
DA {si ‘:2:‘:;':: Apli ’:’(:f;: REFEREN
Apl ca) ClA

jca)

PROTESIS EN PEEK, PEKK
PARA CRANEQPLASTIAS Y
EN TITANIO IMPLANTE
FABRICADO EN PEEK
PARA SER EMPLEADO
COMO DISPOSITIVD
MEDICO A LA MEDIDA DE
CADA PACIENTE, CON
TOMOGRAFA MAS UNID
1 | 1196490473 | SISTEMA DE FUACIONDE $15.714.000 | $0 | $ 15.714.000 | $15.000.000 | $0 |$ 15.000.000 | CUMPLE
LA SIGUIENTE MANERA. AD
IMPLANTE PEQUERO
AESISTENTE A CICLIS A
ESTERILIZACION
MODIFICABLE DURANTE
CIRUGLA,
BIDCOMPATIBLES,
LIVIANOS, MENOR DE 10
CMS,

PROTESIS EN PEEK, PEKK
PARA CRANEOPLASTIAS ¥
EN TITANID IMPLANTE
FABRICADO EN PEEK
PARA SER EMPLEADD
COMD DISPDSITIVD
MEDICD A LA MEDIDA DE
CADA PACIENTE, CON
TOMDGRAFIA MAS UNID
2 | 1196491110 | sisTema DE FHACIGN DE $19.900.000 | $0 | $19.900.000 | $18.500.000 { 50 |3 18.500.000 | CUMPLE
LA SIGUIENTE MANERA.. AD
IMPLANTE GRANDE
RESISTENTE A CICLDS A

ESTERILIZACION
MODIFICABLE DURANTE
CIRUGEA
BIDCOMPATIBLES,
LIVIANOS MAYOR BE 12
CM.

VALOR TOTAL - $ 33.500.000

LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4 CUMPLE CON EL
PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR LA ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO ASIGNADO
PARA EL PRESENTE PROCESO; POR TANTOQ, SU ADJUDICACION SE APLICARA A VALORES
UNITARIOS POR LA TOTALIDAD DEL PRESUPUESTO A UN SOLO OFERENTE

“Sa&w{ @a&c{ad Famanizacion”

Tranasversal 3P Mo 4800 - Lo SREE as;i - www. hospitaimilitar.qov.co
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, VERIFICACION FINANCIERA
DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4

PROCESO MINIMA CUANTIA No. 088 CUYO OBJETO ES : “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-
QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE
CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO
QUIRURGICA, DEL ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL",

- REQUISITOS FINANCIEROS

Certificado de Identificacion Tributaria RUT Folio No 0616 CUMPLE
Certificacion E%ancarla I;n QOriginal Expedlda' dentro Folio No 0619 CUMPLE
de los 30 dias anteriores a ia fecha del cierre
Formulario No. 4 Beneficiario Cuenta SIiF Folio No 0018 CUMPLE
Formulario No 5 Valoracion de la Propuesta _
- Folio No 0023 CUMPLE
Econémica
Resolucion DIAN para Facturar Folio No 0022 CUMPLE
CONCEPTO ECONOMICO
VALOR TOTAL VALOR A SALDO A CANTIDAD ESTIMADA A
PRESUPUESTO ADJUDICAR LIBERAR ADQUIRIR
$ 40.000.000 $ 40.000.000 0 Por suministro has'ta Agotar
Presupuesto Asignado
CONCEPTO ECONOMICO

Toda vez que laFirma W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4 Se evaliia Financieramente como CUMPLE,
este Comité procede a Habilitar Econémicamente como CUMPLE de acuerdo al presupuesto Asignado
y Valor Unitario Total Ofertado; Por lo tanto, este Comité EvalGa Econémicamente a ia firma W
LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4 Como CUMPLE

Atentamente,

P.D. Cesar Jair
Comité Economito Evaiuador

L3002 - www hospitalmiiitar.gov.co
Wi




HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORMATO COMITE TECHICO EVALUADOR

W'LORENZ

CERTACADO LaPAC)
ACERAMIETD w::; CARYA COMPROMISO CERTIFICADO FECHA DE
MINIMACUANT 4 088/2015 oranGabo borweama | AT L CARTA DF COMPROMISO CARTAOF COMPROMISO
" i RIS
ICHA TECNICA uEsTR :.m.::;mwc;m REGETAO I VIMA Vi conm 08 Comer (m-::m:f::... ME:::::;?.\ Mumrg:;l:mumises Pty CoMGa DE POR EAMAIGS POR BAJEL 4
100 TF COot =)
TEEN! N‘D:l:‘NEs el ‘e APARTE ““"M"M‘E | TAPOYOTECNOLOGKO FARRAS ROTACION 3
(habricantes) SUPERVISOR H
F
Q
coDIGo DESCRiPCIDN DEL “BIEN" D NO M Ne No HO NS NO M No No
Pig, i . . .
TEM NTERNO w3 ERVIC D" 4G, | CUMPLE [ND CUMPLE] CUMPLE cumpLe | CHMPLE | oype | PAD | cunre upLg | PAG. | SUMPE cunme PAD. | CumPLE CLMRE FAG. | CubpLE CUMPLE PAG, | CUMPLE CumpLe | PAQ | CUMPLE | oo g | PAD | CuPLE CUMRLE PG | cUMPLE CUMPLE

TROTESIS EN FEEK, PLXK BARS
CAANEQPLASTIAS Y EN TITANIO
IMPLANTE FABRICADOD CN PEEK PARA
SEAEAMPLEADC COME GISPOSMIVE
MEYITE A LS MEDIUA DE CARA
FACICNTE, CON TOMOGRARA MAS
SISTEMA OE FITACION DE LA & * i * 34 X s X = x 38 *
SIGUIENTE MANERS, IMPLANTE
PROUER RESISTENTE A Q) 5 A
ESTERILIZACION MOOIFICADLE
CURANTE EI RUGIA, DIOCOMPATIBLES,
LIVIANGS, MENDA DE 10 CM5,

1 1HUbe0eTs

CUMPLE

BROTESIS EN PEEK, BERK PARA
CRANEORLASTIAS ¥ EN TITANIC
INPLANTE FABRICADT £N PEEK PARA
SER EMPLEADO COMU IISPUSITIVG
MLDICO 8 1A MEDICA DE CADA
PACIENTE, CON TOMGGRARIAMAS
SEETEMA G FUACIEN DE LA - * N * kel X B Box
SIGUIENTE MANEIA.. IMPLANTE
GRANCE RESISTENTE A E1C10S A
ESTERILIZACION MOOIFILABLE
OURANTE CIRUGIA BIDCOMPATIBLES,
UVANOS mAYOR OF 12 CM

9 X 40 X al X 44 X

CORITE TECNICO EVALUAGOR




Otras interconsulias:

INDICACIONES MEDICAS
OBSERVACICN

Profesional . BALDOMINO VILLAREAL ODALIS Registro profesional: 52397271

LICENCIADU Ar THOSPITAL MILTTAR CENTRALT MIT [836040256-01

Fecha de Impresion  jueves, 14 de mayo de 2015



HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORMATO COMITE TECNICC EVALUADOR

LA INSTRUMENTADORA

T CARTA COMPRONISO RNIACADD FEcha BE
RANIMA CUANTIA 0842015 [ naCTEATAS oIoRGaDO PO mma | AT PETRANEION e | e g | cnTanE compromisa contco 0 CARTA DE COMPROMEG
MUESTRA. Tekas REGHTAO IMA VIGENTE ﬁ;ﬂ;:i:a;" DE CONCERTD| -~ DO A CONTADOS :.:F’?"R;Am\::z;ﬁﬂ BARRAS POA Q;dﬂ::’;;il E-LTEY
SANITARIAS Y BPM Importadores) REQUERIM[ENTO DEL R PAATIR BF LA ENTREGA
{fabricantar) SUPERVISOR
ITEM I‘iﬁ:?& DEscmﬁcleO:u?é;:B'EN"O wha [ eunnns [ocuimel cwes [ M9 T aame | (0 pte | ouee | o e |auee [ (MO | rho famme | (MO | pas || (MO Feie [ouens [ N2 ) pas [ eumene | N8 (oo [ coume | o 0 [ eas [ oumme | 0

OBSERVACIONES

o

1196480478

PROTESIS EN PEEK, PEKK PARS
CRANEOPLASTIAS ¥ EN TITANIO
IMIMLANTE FABRICADO EN PEEK PARA
SER EMPLEADD COMG DISPOSITIVO
MEDICO A LA MEDIDA ©F CADA
PACENTE, CON TOMOGRAFIA MAS
SISTEMATIE FHACION DE LA
SIGULENTE MANGRA_IMPLANTE
PECQUERD RESISTENTE A OCLOS A
ESTERILIZATION MODIFICAULE
CURRNTE CIAUEIA, BIOCOMPATIRLES,
LJANDS, MENOR DE 1D Chs.

51-53 X

RiA

55

(38 X

65 X

1148451110

PRDYESIS EN PEEK, PERX PARA
CRANEDPLASTIAS Y GN TITANID
IMPLANTE FABRICALIO EN PEEK FARA
SER FMPLFADO COMO DISPRSTIVG
MEDICO A LA MEDIDA DECADA
PACIENTE, CON TOMOGRARIA MAS
SISTEMA DE FIIACION DE £A
SIGUIENTE MEANFERS.. IMPEANTE
GRANOE RESISTENTE A CICLOS A
£5TERILIZACION MODIFICABLE
QURANTE CIRUGIA BIOCOMP ATIBLES,
CIUIANDS MEYOR K 17 CM.

S1-53 X

NfA

CUMPLE

COMITE TECRICG EVALUADOR




HOSPITAL MUITAR CENTRAL
FORMATD COMITE TECNICO EVALUADOR

NEURO SPINE

CERTIFICADD

CAPACIDAD
CADD FECHA
ALMACENAMIETO CARTA CARTA COMPFROMISO CEZT:IENclleNTO CARTA DE
VIGENTE DTORGADO)| OPORTUNIDAD EN COMPROMISO CARTA BE
MINIMA CUANTIA DB8/2015 CARACTERISTICA DISTRIBUCION NO !NFERIOR A 24
F
{CHA TECNICA MUESTRA s REG!STRO iNVIMA PDR INVIMA AUTORIZADA LAS ENTREGAS MESES CONTADOS ASESOR!A POST CODIGO DE COMPROMISO PDR
TECNICAS VIGENTE CERTIFICACION DE tcomerciatizadares ¢ DE ACUERDO A A PARTIR DE LA VENTA BARRAS CAMBIDS FOR aAJA
CONCEPTO TECNICO importadores) REQUER{MIENTO DEL ENTREGA ¥ ARPOTO ROTACION
DE CONDICIONES P SUPERVISOR TECNOLDGICO

SANITARIAST BPM
{fabricantes)

ODBSERVACHONES

cobico i " ro =) Ne Ko e He no o n
eI “BIEN" O *! o | eas MG €Ly 3 G " =] CUlpLE wE | Pac ] %
INTeRwo | DESGRIPCION DELVBIEN"OrseRcior | oAs L EUMRLE Ne CLwPLE tuwbe | ol | eovme |02 | rie founee S0 pas feunme| KD | e | ooy (A8 | eas Toumee| (0| eis [ e | (M2 pas | curens 246 | cuneLe AS | CUMPLE

e [T
CUMRLE CUMPLE CUMPE

GRUPO 1

PROTESIS EN PEEK, PEKE PARS
CRANEDPLASTIAS ¥ EN
TITANID IMPLANTE
FARRICADO EN PEEK RARA SER
EMPLEADD COMO
DISPOSITIVD MEDICO A LA
MEDIDA DE CADA PACIENTE,
CON TOMDGRAFIA MAS
SISTEMA DE FLACION DF LA EL] X A % 55 X E I 591 X 60 | X 6| x 62 | x ea| x 82| X
SIGUIENTE MANERA.
IMPLANTE PEQUERIO
RESISTENTE A LICLOS A
ESTERILIZACION MODIRCANLE
DURANTE CIRUGE,
BIOCDMPATIELES, LIWIANDS,
MENDR 2 10 EMS5.

CUMPLE

PROTESIS EN PELK, PEKK PARA
CRANEQPLASTIAS Y EN
TITANID IMPLANTE
FABRICADD £N PEEK RPARA SER
EMPLEA DQ COMO
DISPDSITIVO MEDICO A LA
MEDIDA DE CADA PACIENTE,
cenne |[CONTOMOGRARA MAS

2 TS| CTEMA DE FLACIDN DF LA 49 X N/A % 35 IS 6| % s9 | x 60 X 61 % 52 X 64| x 63| %
SIGUIENTE MANERA..
IMPLANTE GRANDE
RESISTENTE A CICLOS A
ESTERILIZACION MODIFICABLE
DURANTE CIRUGLA
BIDCOMPATIBLES, LIVIANGS

MAYOR DE 12 CM, /

COMITE TECNICD EVALUADOR




HOSPTAL MILITAR CENTRAL
FORMATO COMITE TEEN:CO EVALUADOR

SYNTHES

f’::g('n‘:fu:f:::::! CARTACOMPROMISE CERTIFICADS FECHA DE
o s i — | s | oo || e oo | e | oo |
MUESTRA Teovicas REGISTROWVIMA UIGENTE  |CERTIFCACION DE conctproy MRS € ACLEADE 2 Py ASESORIA POST VENTA anns POR CAMEIDS POR BALA &
TECNICO DE CONBICIINES "  APOTO TECHOLOGID ROTACION a
amportadares) REQUERIMIENTOQ DEL A PARTIR DE LA ENTREGA o
SANITARIAS T 5FM p g
Mobricantes} H
]
8
\TEM ;ﬁ_::ﬂ, DEacﬂlﬁlcsléJ:vE'::EI;::BIEN O | raa | cumen s cuvere| comete P (TP - 2 YT B O YT e | a8 boweie |00 eae feunee| (M2 | ees | cuneie | (MO eng | e g | P [oumie | (0 foag | eowme [ M0
GRUPQ 1
SROIESIS BN PFEE, PEXK 2aRA
CRANEOPLAIHS ¥ EN TITANID
EMPLANTE FABRICADO LA FEEK BARR
SER EMPLEABD COMO DISPOSI U0
210FA LU RSLDIBA DL L AR,
. a [FASIENIL, CON FIRIOGHAS 1A HIAS
1 L Ay o N/A cb @ | X N/A Y X x| x n | x o o« m |
SGUIER TE RARE R G4T] ANTE
BECUIERG RESISTENTE A LICLES 5
B FICABLE
SR, BIKOMPATIBLS,
MR BE 16 (RS
HO CUMPLE
PROEESISFN PEFE, PERK PARA
CRANEQRLASTIAS ¥ EN TITANIC
HRAPLANTE TABBICALKY EN PEEK PARS
SER EMFLERDD CRME BLAAGISTIVO
WIS A LA MERRDR LG G474
2 | 21904 ;’;f;ﬁ':; DEtTnT(T‘U"lGDCSJ:;;\ MAS @ i @ © 1| x Na 24 % =[x b X Bl x ® | &
216 U HTE WARERA. IMPLARTT
GRANEI KESIIENTE ACIC 35 A
FIERIZACIGN MUUIH CAULE
DURANTE CHRUGIA DG ORIPATIMLLS,
UWIANOS MEAYDR DL 12 C8

QBSERVACION: NO HAY FORMA DF VERIFICAR LA FICHA TECNICA, CARACTERISTICAS Y REGISTRQ INVIMA AL PRESENTARLOS UNICAMENTE EN MEDIO MAGNETICO

COMITE TECHICQ EVALUABOR




HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORMATD COMITE TECNICO EVALUAD DR

DME

CERTIACADO CABAL
AT Viates CARTA COMPRIMISO CERTFICADD FECHA DE
MIM(BLA CUANT] 4 D88/ 2015 s CaRTH L o
FICHA TECNICA MUESTRA o s [ “smnmnomﬁi::t;:m AUTDARADA ENTREGAS NO INFERIDR A 24 MESES c:s"“";wmgm: coDisoDE ::"“:;::m il
TecncAs {omacistzmdore ¢ BE RCGEADO A ONTADCS £eoR POS BARRAS e H
TEGICO DE CONDICIONES b ¥ APOYD TECNOLOBICD ROYAGON [
mpotadores) REGUERIMIENTD DEL 4 PARTIA DE LA ENTREGA g
SAMTARIASY BBM .
(faurleaMes) SUPERVISCR E
S
&
Q
CODIGG DESCRIPCION OEL “BIEN* © nD M ND D np 0 o
Ao ” P n o N » NO o
TEM [ e SERVICIO" CUMPLE |NOCUNPLE) CWTRLE | g e | GNP | oy | PaC [ ouerte | il [ mio. foumef (A2 | pho o | (00 o [ paa feumme) M0 [ e, [ cuneen | AE | ean fouvee [ 19 (ko | cumne | o | Phe || 00,

PROTESIS EM PEEK, PERK PARS,
CRAMEDILASTIAS ¥ ER TITANTY
IFLANTE FABRICADD EN PEEK PARA
SIR EMPLEADD COMD DISPOSITIVD

MEQICO A LA MEDIDA DECADA,
PACIENTE, CON TOMORRARH A%
SISTEMA GF FHACIDH DE LA o * HFA X 2 * |2 X e X 25 x X | | x
SICUIENTE MANERA. IMPLANTE
PLOUERO RESISTENTE A CIEL0S &
ESTERILITACION MODIFICABLE
DULRATE CIRUGHA, BGCOMPRTIELES,
LIMIAKDS, MENDR O 10 NS

1 1196190473

HD CUMPLE

PROTESIS EN PEEK, PEKX BARA
CHANFQLASTIAS T EN TITANID
IMPLAHTE FABRICADA BN REEK BaRA
SER EMBLEAGO COMD DIROSITIVG
MERICO & 1A MEDIDA DE CADA
PACIENTE, CON TOMOGRAHIA MAS
SISTEMA DE FACIDN DE LA 821 ¥ /A x z x| % S 2 % x [ = | x
SIGUICHTE BANERA., IMPLANTE
GRANDE RESISTENTE A CICLDS
ESTERNIZACION MOUIFICABLE
DURANTE EIRUGH: DIDCOMPATIBLES,
LIYIANDS MAYOR O 12 Ch

2 1136491110

QBSERVACION: LAS ESPECIFICAGIDHES TECNICAS FRESENTRDAS EN LA PROPUESTA ND PRESENTAN LAS REQUERIDAS EN LA INVITACION - ND PRESENTAN REGISTRD iNVIMA - h 0 ANEXAN

(OFORGADO PDR INVIMA ERTIFICACIDN D' CONCERTD TECKICD DE CONDICIDMES SANITARIAS ¥ BPM (fabricantes)- MO PRESENTAN CARTA BE DISTRIQUCIDN AUTDRIZADAS- ND
ANEXAM CERTIFICADD DE CEATIACADQ FECNR OF VENCIMIENTD #O INFERIDA A 24 MESES CONTADOS A PARTIR OF 1a ENTREGA - ND ANEXS CERTIFICADD CDO DE BARRAS -

COMITE TECKICO EVALUADDR




HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORPMATC COMITE TECNICO EVALUADGR

MINIMa CUANTLA 086/2015

FIX MEDICAL

FICHE, TEENICA

MUESTRA

CARACTERISTICAS

PEGATRO WVIMA VIGENTE

CEATIFICADO CAPACIDADY
ALMACENAMIET) VIGENTE
DTRRGADO POR INVIMA
CERTIFICACION DE CONCERTDY
TECKICO DE CONDICIONES.
SANITARIAS ¥ BPM
ifsbricantes)

CARTA BETRROUCION
AUTORZADA
[comerclalzndores ¢
Impartadores)

CARTA EOMPROMIS)
OPORTUNIDAD EH LAS
ENTREGAS
DE ACUERDO A
AEQUERIMIENTS OEL
SUPERWISOR

CERTIFICADO FECHA DF
VENCINIENTO
NO INFERIDR A 24 MESES
EONTADOS.
A PARTIR DE LA ENTREGA

CARTA DE COMPROMISO
ASESORIA POST VENTA
¥ APOYO TECNOLOGIEG

CODIGO DE

BARRAS

CARTADE COMPROMISD
POR CAMBIOS POA BAJA
ROTACION

ITEM

CODNGO
INTERNG

QESCRIPCION OFEL "BIEN" O
“SERMICIO™

PAG | CUMPLE [N CUPLE]

=)
cumRie | E e

]

EMAE | ciate

CUWRLE

[
CUMRE

PAG | CLWPLE

o
CLMPLE

i MO
PAS § CMPLE | e

NO

pic |euwee| Lo

KO

pha | cuwae | 00

Pag

CUWPLE

CUMPLE

PAt

TUMPLE

0
CUMPLE

PAG | cuMLE
CUMALE

OBSERVACIONES

GRUPG

119645047 2

5 ENFEEX, FEKK PARA
CHANEOM ASTIAS Y EK 11Fain
FLANTE FABKICARR FN PLEX PANA
SR EMPLTADG COMAO D2y AT IUD
MEDICA A LA RIEDAA DS CADA
PACIEHTE. CEON TORMDGHAFIA MAS
SSTEMA DL FUALION 08 LA
SGUIERTE WEANLTA, IMFLANTE
BEQUE RO RESISTENTE ACICLOS &
SSTERILZATION MODIRCARE
DURAMTF CIRLGIA, BRACOMPATISLES,
LIANDS, MENDR DL 10 CAS

NfA

1196881110

PRISTESS [N FLLE, 1DXR FANS
CHANLOBLASTIAS Y U TIFARID
IMFLANTE FARRICATICHEH PEEK Pala
SER £MPLEA DU CONSO DHSBOSITIVG
REDECOD A LA MEDUDA DE CADA

Pai F, CON TOMOGRAFIA MaS
STERA D FUALIDN
FalHERIE MANERA. IMPLANTE
GRANBE RESISTENTE 4 CICLO5 A
C5TERIEIZACIH MORIFICARLE
MILRANFE CIRUSAA BILK OWATATIR
10ANTTS MAYGR DL 12 61

NfA

28 b3

25 x

NG CUMPLE

OBSERVACION: NO TIENE REGISTRIO INVIMA
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